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R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
PRVA GODINA
1 19.MU0001 Menadžment u graditeljstvu 1 2.00 3.00TM 0.001.00 0.000.00
2 19.MU0002 Pravo i ekonomija u graditeljstvu 1 2.00 3.00TM 0.001.00 0.000.00
3 19.MU0003 Organizacija radova u građevinarstvu 1 2.00 5.00NS 0.002.00 0.000.00
4 19.MU0004 Upravljanje nekretninama 1 1.00 5.00TM 0.003.00 0.000.00
5 19.MU0005 Održivi gradovi 1 1.00 3.00TM 0.001.00 0.000.00
6 19.MU0006 Regionalni razvoj 1 1.00 3.00TM 0.001.00 0.000.00
7 19.MU0I01 Izborni blok MU1 (1/4) (bira se 1 od 4) 1 1.00 4.000.002.00 0.000.00

19.MU0007 Upravljanje ljudskim resursima 1 4.00AO 1.00 2.00 0.00 0.000.00
19.MU0008 Planska regulativa 1 4.00TM 1.00 2.00 0.00 0.000.00
19.MU0009 Energetske performanse zgrada 1 4.00NS 1.00 2.00 0.00 0.000.00
19.MU0010 Menadžment vodnih resursa 1 4.00SA 1.00 2.00 0.00 0.000.00

8 19.MU0I02 Izborni blok MU2 (1/4) (bira se 1 od 4) 1 1.00 4.000.002.00 0.000.00
19.MU0011 Primena BIM u upravljanju projektima 1 4.00SA 1.00 2.00 0.00 0.000.00
19.MU0012 Urbani menadžment 1 4.00NS 1.00 2.00 0.00 0.000.00
19.MU0013 Zelena gradnja 1 4.00SA 1.00 2.00 0.00 0.000.00
19.MU0014 Upravljanje hidrološkim rizicima 1 4.00SA 1.00 2.00 0.00 0.000.00

13.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.0011.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 24.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 24.00
9 19.MU0015 Stručna praksa 2 0.00 4.00NS 6.000.00 0.000.00

10 19.MU0016 Predmet završnog rada 2 0.00 12.00SA 0.000.00 0.0020.00
11 19.MU0017 Master rad 2 0.00 14.00SA 4.000.00 0.000.00

0.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.000.00 20.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 30.00
0.0013.0011.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 10.0020.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 44.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 54.00
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